平成 30 年 7 月 18 日

酒販協同組合

理事長 殿

石川県酒販協同組合連合会

    （公印略）

県連の「組織活性化・事業推進研修」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、下記要領で実施することとなりました。

つきましては、7 月 31 日（火）までに別紙参加者名簿を提出願います。

記

1 開催月日  平成 30 年 9 月 22 日（土）

2 開催場所   長野県上田市及び佐久市

3 対 象 者   県連役員で、各単組 4 名以内

4 研修内容   （1）「秘密の酒」開発について、長野県連組合員との意見交換

（2）先進的な酒販店等の視察

5 スケジュール（案）団体で出発もしくは夕方現地集合の 2 パターン

           日帰りの選択も可

    ・9/22 『地酒屋宮島』視察（上田市）

       長野県連組合員との懇談会（上田市）18 時～

     ・9/23  『酒舗清水屋』視察（佐久市）

『古屋酒造店視察』（佐久市）「秘密の酒」製造元

※出発時刻 により、『ヴィラデストガーデンファーム アンド ワイナリー』が 加わ る 場合 が あり ま す 。